
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-2/2010-OS/5 
Datum:   24.06.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in 52. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1/03) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 4. redne seje Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona, z dne 30. 3. 2011 v predloženi vsebini. 
 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-10/2007 
Datum:   24.06.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o ustanovitvi organa skupne 

občinske uprave »MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT IN REDARSTVO OBČIN GORNJA 

RADGONA IN APAČE« – skrajšani postopek. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Občini Apače, Apače 42b, 9253 Apače, prip. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-1/2007-U106 
Datum:   24.06.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona – skrajšani 

postopek. 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Zavodu za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona, prip. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 00405-1/2005-U106 
Datum:   24.06.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o priključitvi 

delov določenih naselij k naselju Gornja Radgona – skrajšani postopek. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 3500-1/2007-U107 
Datum:   24.06.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o občinskem prostorskem načrtu 

občine Gornja Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga odloka traja 60 dni. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 



  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 40507-6/2004-U107 
Datum:   24.06.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema predloženo Novelacijo lokalnega energetskega 

koncepta občine Gornja Radgona, št. POR/11-07, katero je izdelalo podjetje Eco Consulting, d. o. 

o., Tesovnikova ul. 21 a, 1000 Ljubljana. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 322-2/2011-U106 
Datum:   24.06.2011 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in na podlagi 17. 
in 20. člena Odloka o lokalnem turističnem vodenju v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 47/2008), je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o potrditvi cenika za turistično vodenje na območju občine Gornja Radgona 

 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje predlog cenika za turistično vodenje na 

območju občine Gornja Radgona, in sicer: 

1.1 SLOVENSKI JEZIK 
Ura vodenja po občini za skupino do 20 oseb: 40,00 €. 
Ura vodenja po občini za skupino nad 20 oseb: 2,00 € po osebi. 
Ura individualnega vodenja: 20,00 €. 

1.2 TUJI JEZIK (NEMŠKI, ANGLEŠKI, HRVAŠKI) 
Ura vodenja po občini za skupino do 20 oseb: 40,00 €. 
Ura vodenja po občini za skupino nad 20 oseb: 2,00 € na osebo. 
Ura individualnega vodenja: 20,00 €. 

Vse cene so bruto. 
2. Občinski svet potrjuje predlog vrednosti urne postavke za opravljeno vodenje turističnega 

vodnika v občini Gornja Radgona, in sicer: 
- urna postavka lokalnega turističnega vodnika: 15,00 € bruto. 

3. Ta sklep se uporablja z dnem potrditve na občinskem svetu dalje. 
4. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih. 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
Dostaviti: 
§ Zavodu za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona, prip. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-14/2008-U120 
Datum:   24.06.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Premoženjsko bilanco Občine Gornja Radgona na 

dan 31.12.2010, v predloženi vsebini. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ računovodji, tu 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 



  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 0611-23/2011/8 
Datum:   24.06.2011 
 
 
 
Na podlagi 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (ZORed) (Uradni list RS, št. 139/2006) in 20. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema predlog Občinskega programa varnosti Občine 

Gornja Radgona. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ medobčinskemu inšpektoratu, z vroč. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-8/2008 
Datum:   24.06.2011 
 
 
Na podlagi 24. in 25. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Prlekija d. o. o. (Uradni list RS, 
št. 24/2009), 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in št. 47/08 z dne 1. 12. 2008) in na podlagi predloga 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je je Občinski svet Občine Gornja Radgona 
na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona imenuje g. Dragana KUJUNDŽIČA za člana Skupščine 

JP Prlekija d.o.o.. 

2. Mandat člana Skupščine JP Prlekija je vezan na delo v občinski upravi. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ imenovanemu, z vroč. 
§ Javnemu podjetju Prlekija d.o.o., s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-14/2008-U111 
Datum:   24.06.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Dopolnitev programa prodaje občinskega stvarnega 

premoženja na območju občine Gornja Radgona in dopolnitev programa nakupov – za leto 2011. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
Priloga: 
§ dopolnitev programa 
 
 
Dostaviti: 
§ računovodji, tu 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 



DOPOLNITEV PROGRAMA PRODAJE OBČINSKEGA STVARNEGA PREMOŽENJA 
NA OBMOČJU OBČINE GORNJA RADGONA IN PROGRAM NAKUPOV – za leto 2011 

 
 
A. DOPOLNITEV PROGRAMA PRODAJE 
 

Zap. 
št. 

Objekt (zemljišče) K.o. Parc. 
št. 

Kultura po 
katastrskih 
podatkih 

Izmera v m2 Okvirna 
cena 

(EUR) 

Način 
prodaje 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Zemljišče v Gor. 

Radgoni  (pri 
stanovanjski hiši 
Holc Sabina) 
 

Gornja 
Radgona 

526 Travnik 
Pot 

582m2 
(del parcele v 

velikosti cca 20 
m2) 

 

300,00 Prodaja 
konkretnemu 
investitorju – na 
podlagi vloge  
(po geodetski 
odmeri) 
 

2. Zemljišče na Grajski 
cesti v Gor. Radgoni 
(pri masažnem studiu 
Ravnikar) 

Gornja 
Radgona 

65/21 
 
 
 
 

73 

Njiva 
Ekstenzivni 
sadovnjak 
 
 
Gozd 

32.093m2 

(del parcele v 
velikosti cca 

2.000 m2) 
 

1.014m2 

(del parcele v 
velikosti cca 300 

m2) 
 

20.000,00 
 
 
 
 

3.000,00 

Javno zbiranje 
ponudb (po 
geodetski 
odmeri obeh 
parcel) 
 

3. Zemljišče v Spodnji 
Ščavnici  (pri 
TOKAMU) 
 

Spodnja 
Ščavnica 

1481/4 Cesta 
 

56 m2 
 

560,00 Prodaja 
konkretnemu 
investitorju – na 
podlagi vloge   
 

4. Zemljišče v 
Črešnjevcih  (pri 
Osojnikovih) 
 

Črešnjevci 694/1 Travnik 
 

1.928m2 
(del parcele v 

velikosti cca 420 
m2) 

 

4.200,00 Prodaja 
konkretnemu 
investitorju – na 
podlagi vloge  
(po geodetski 
odmeri) 
 

SKUPAJ:    28.060,00 EUR    
 

O  B  R  A  Z   L  O  Ž  I  T  E  V : 
 

V predlogu dopolnitve programa prodaje za leto 2011 je zajetih 5 različnih parcel v k.o. Gornja 
Radgona, k.o. Spodnja Ščavnica in k.o. Črešnjevci. Velikost vseh zemljišč je cca 2.800 m2. 
 
Za nepremičnine, to je zemljišča pod zaporedno številko 1, 3 in 4 bo možna odprodaja po objavi 
namere na podlagi neposredne pogodbe zainteresiranim kupcem.   
 
Nepremičnine pod zaporedno številko 2 se bodo odprodala na podlagi javnega zbiranja ponudb, ki 
bo objavljeno v razglasnem delu Uradnega lista RS.  
 
Vsa zemljišča so stavbna, vrednosti zemljišč pa se določijo na podlagi cenitev sodnih izvedencev.  
 
 
 
 



B. PROGRAM NAKUPOV 
 

Zap. 
št. 

Objekt (zemljišče) K.o. Parc. 
št. 

Kultura po 
katastrskih 
podatkih 

Izmera v m2 Okvirna 
cena 

(EUR) 

Način 
nakupa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Poslovni prostori na 

Trgu svobode  v Gor. 
Radgoni (prej 
trgovina 
Tehnocenter-
MERCATOR d.d.) 
 

Gornja 
Radgona 

371/2 Stanovanjska stavba 
 

Poslovni prostor v 
velikosti 
224,30m2 

 

Skupna 
cena: 
146.000,00 
(delež 
Občine 
Gornja 
Radgona 
predstavlja 
42,89%, 
oz. 
62.620,00) 

 

Poslovni 
prostor 
odkupijo vse 
štiri občine v 
odgovarjajočih 
deležih – za 
potrebe obnove 
in širitve 
knjižnice v Gor. 
Radgoni  
 

2. Stavbno zemljišče v 
Lomanoših (pri 
nogometnem igrišču) 
-trenutno je v lasti   
Marije Šinko 

Lomanoše 265/1 
 

265/3 

Travnik 
 
Gospod.  poslopje 
Dvorišče 
Stanovanjska stavba 

4.283 m2 

 

18 m2 

751 m2 

72 m2 

 

Skupaj: 
16.000,00 

Na podlagi 
prodajne 
pogodbe 

SKUPAJ:    78.620,00 EUR    
 
 

O  B  R  A  Z   L  O  Ž  I  T  E  V : 
 
Poslovni prostori na Trgu svobode v Gornji Radgoni (prej trgovina Tehnocenter-MERCATOR d.d.) 
bodo namenjeni za širitev in obnovo knjižnice, ki deluje trenutno v 1. nadstropju poslovne stavbe na 
Trgu svobode. Obstoječi prostori so glede velikosti daleč pod predpisanimi standardi za tovrstno 
dejavnost, s predvideno širitvijo in obnovo pa se z dvigalom izvede tudi povezava med novimi 
prostori v pritličju in obstoječimi v nadstropju. 
 
Stavbno zemljišče v Lomanoših se želi odkupiti predvsem za športne potrebe in prireditve na 
podlagi predloga Sveta KS Spodnja Ščavnica, saj se zemljišče nahaja ob nogometnem igrišču 
Lomanoše, katerega lastnica je KS Spodnja Ščavnica. 
 
 
Številka: 007-142008-U111 
Datum: 22. 6. 2011  
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 


